[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ-КУЗБАСС
ЧЕБУЛИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕБУЛИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от
	  «20» ноября  2025
	№
	646-п

                                                          пгт. Верх-Чебула

О внесении изменений в постановление администрации  Чебулинского муниципального округа от 07.10.2020 №545-п  «Об утверждении муниципальной  программы «Формирование современной городской среды Чебулинского муниципального округа» на 2021-2025годы
В соответствии с пунктом 2 статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации:
          1.Внести в постановление администрации Чебулинского муниципального округа от 07.10.2020 № 545-п «Об утверждении муниципальной  программы «Формирование современной городской среды Чебулинского муниципального округа» (далее муниципальная программа) на 2021-2025годы (в редакции постановления от 25.11.2020 № 645-п; от 28.12.2020 № 715-п; 29.03.2021 №191-п; от 28.09.2021 №614-п;                    от 28.02.2022 №125-п; от 29.03.2022 №213-п; от 29.09.2022 №651-п; от 30.01.2023 №33-п)  следующие изменения:
    1.1. раздел 14 муниципальной программы «Перечень территорий общего пользования, подлежащих благоустройству, отобранных с учетом результатов общественного обсуждения проекта муниципальной программы» изложить в новой редакции:
	№ п/п
	Год реализации
	Адресный перечень общественных территорий

	1
	2021
	Пгт Верх-Чебула, ул. Советская (ремонт пешеходных дорожек)

	2
	2022
	Центральная площадь, пгт Верх-Чебула

	3
	2023
	Центральная площадь, пгт Верх-Чебула

	4
	2024
	Центральная площадь, пгт Верх-Чебула

	5
	2025
	Центральная площадь, пгт Верх-Чебула

2. Признать утратившим силу постановление администрации Чебулинского муниципального округа от 13.06.2023 №297-п «О внесение изменений в постановление администрации  Чебулинского муниципального округа от 07.10.2020г №545-п  «Об утверждении муниципальной  программы «Формирование современной городской среды Чебулинского муниципального округа» на 2021-2025годы».

3. Заведующему сектором информационных технологий (Д.В. Поддубный) обеспечить размещение настоящего постановления в сетевом издании — «Официальный сайт Чебулинского муниципального округа» (доменное имя в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» - https://chebula42.ru/, регистрация в качестве сетевого издания  Эл№ ФС77-89659 от 10.06.2025 г.).».

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в сетевом издании — «Официальный сайт Чебулинского муниципального округа» (доменное имя в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» - https://chebula42.ru/, регистрация в качестве сетевого издания  Эл№ ФС77-89659 от 10.06.2025 г.).».
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя  главы по ЖКК и благоустройству С.С. Андраханова.

Глава Чебулинского

муниципального  округа                                                            Н.А. Воронина